Qualifizieren Sie ihr Personal und
steigern Sie das Fachwissen ihrer Mitarbeiter.

Ihre MYCRONIC Seminare und Termine fiir 2026 in Unterhaching:

Part I - 2026 Pick & Place / AOI Inspection
PnP
PnP
PnP
AOI
AOI

Operator Training

Programming Training Level 1
Programming Training Level 2
Programming Training Level 1
Programming Training Level 2

Part II - 2026 Pick & Place / AOI Inspection
PnP Operator Training

PnP Programming Training Level 1
PnP Programming Training Level 2
AOI
AOI

Programming Training Level 1
Programming Training Level 2

Part III - 2026 Pick & Place / AOI Inspection
PnP Operator Training

PnP
PnP

AOI
AOI

Programming Training Level 1
Programming Training Level 2
Programming Training Level 1
Programming Training Level 2

SPI Programming (Pi)
Jet-Printer/ Advanjet Kurse (MY700)

MYCRONIC Software

IPC IPC-A-610 Training

(MYCenter, FLE, MYPlan,

Individualkurse / Wartungskurse fiir alle Maschinen

u.v.m.)

KW 12 Di — Do
KW 13 Di — Do
KW 14 Di — Mi
KW 16 Di — Do
KW 17 Di — Fr

KW 24 Di - Do
KW 25 Di - Do
KW 26 Di - Mi
KW 27 Di - Do
KW 28 Di - Fr

KW 41 Di — DO

KW 43 Di — Do
KW 44 Di — Mi
KW 45 Di - Do
KW 46 Di - Fr

1-5 Tage
ab 3 Tage
ab 2 Tage

ab 2 Tage

ab 3 Tage

17.03.
24.03.
31.03.
14.04.
21.04.

bis 19.03.
bis 26.03.
bis 01.04.
bis 16.04.
bis 24.04.

09.06.
16.06.
23.06.
30.06.
07.07.

bis
bis
bis
bis
bis

11.06.
18.06.
24.06.
02.07.
10.07.

06.10
20.10.
27.10.

03.11.
10.11.

bis 08.10.

bis 22.10.
bis 28.10.
bis 05.11.
bis 13.11.

Termin auf Anfrage /ganzjahrig
Termin auf Anfrage /ganzjahrig

Termin auf Anfrage /ganzjahrig
Termin auf Anfrage /ganzjahrig

Termin auf Anfrage

Anmeldungen und Preisanfragen nehmen wir gerne unter smtsupport.de@mycronic.com entgegen.

Sie haben nichts Passendes gefunden?

Gerne bieten wir Ihnen auf Anfrage weitere Kurse bei uns im Hause oder bei Thnen vor Ort an.

Flir jede Herausforderung gibt es eine Ldsung. Genau aus diesem Grund stehen wir Thnen bei weiteren Fragen

Jjederzeit unter der u.a. Telefonnummer aber auch per Email gerne zur Verfigung.

Herzliche GriiBe Thr MYCRONIC Serviceteam Deutschland.

TEL
FAX
E-Mail
WEB

Mycronic GmbH
InselkammerStr.10

82008 Unterhaching bei Minchen
Deutschland

+49(0)89 45 24 24 8-88
+49(0)89 45 24 24 8-80

REGISTERGERICHT
Amtsgericht Minchen Abt B Nr 53381

smtsupport.de@mycronic.com

WWW.mycronic.com

GESCHAFTSFUHRUNG
Clemens Jargon, Meik Hauke




